
  Configurar sessão pública

Configurar sessão pública  Online 

Pregão Eletrônico N° 90010/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 70022 - TRE-TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL/MT

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado



   

Previsão de abertura: 19/07/2024 10:00:00 (Horário de Brasília) | Esta compra possui propostas cadastradas

até

Configurações básicas da sessão Configuração de itens

Quantidade máxima de itens 

20

Aviso prévio para abertura

minutos



0

Período de abertura dos itens 

08:00  18:00  Adicionar intervalo

Tempo para intenção de recurso

minutos



10

Atualizar Configurações

 

Incluir esclarecimento

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90010/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 70022 - TRE-TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL/MT





Avisos (0) Impugnações (0) Esclarec

15/07/2024 15:19



Escalrecimento 01. " Acerca do Pregão

Eletrônico n. º 90010/2024 prevista para

ocorrer no dia 19/07/2024, cujo objeto é:

" A presente licitação, por item, tem por

objeto a contratação de empresa para

prestação de serviços de transporte

rodoviário das urnas eletrônicas com

seguro para as eleições 2024, conforme

especificações, condições, quantidades e

prazos constantes do Anexo I- Termo de

Referência deste Edital."

QUESTIONAMENTO 01: Quais serão as

cidades a serem entregues?

QUESTIONAMENTO 02: Será apenas a

ENTREGA ou a COLETA também?



As informações solicitadas estão

claramente descritas no Anexo A - Rotas e

Quantitativos. Nesse documento estão

todas as rotas com origem e destino e os

quantifativos dos materiais a serem

transportados. As rotas estão dividas em 5

lotes, cada um com duas etapas de

entrega (etapas 1 e 2) e a última (etapa 3)

que corresponde ao recolhimento dos

materiais para a sede TRE-MT.



https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

